SUSUNAN KEANGGOTAAN PPID Pelaksana pada Dinas/Badan/Kecamatan/Kelurahan

1.	Jabatan dalam Keanggotaan	Jabatan dalam Kedinasan		
1.	Atasan PPID	Lurah Kameloh Baru		
2.	PPID Pelaksana	Sekretaris dan Seluruh Kasi		
3.	Bidang Pelayanan Informasi dan	Pengadministrasi Umum		
	Dokumentasi			
4.	Bidang Pengolah Data dan Klasifikasi Informasi	Kasi PMK		
5.	Bidang Penyelesaian Sengketa Informasi	Kasi Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban		

EURAH KAMELOH BARU,

RULISSANTIE, S.Sos.M.Si Penata Tingkat 1 NIP. 198007122003122008

DAFTAR INFORMASI PUBLIK PPID PEMBANTU PADA SATKER KELURAHAN KAMELOH BARU TAHUN 2025

A. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA BERKALA

No	Ringkasan isi informasi	Pejabat/Unit/Satker yang menguasai informasi	Penanggungjawab pembuatan atau penerbitan informasi	Waktu dan tempat pembuatan informasi	Bentuk informasi yang tersedia	Jangka waktu penyimpanan atau retensi arsip
1	Profile Kelurahan Kameloh Baru	Sekretaris Kelurahan	Lurah	Kelurahan Kameloh Baru	online	1 tahun
2	Program dan Kegiatan	Kasi Ekobang	Lurah	Kelurahan Kameloh Baru	online	1 tahun
3	Informasi Kinerja	Kasi Pemerintahan, Kemanan dan Trantib	Lurah	Kelurahan Kameloh Baru	Online	1 tahun
4	Laporan Keuangan	Bendahara	Lurah	Kelurahan Kameloh Baru	Online	1 tahun

B. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA SERTA - MERTA

No	Ringkasan isi informasi	Pejabat/Unit/Satker yang menguasai informasi	Penanggungjaw ab pembuatan atau penerbitan informasi	Waktu dan tempat pembuatan informasi	Bentuk informasi yang tersedia	Jangka waktu penyimpanan atau retensi arsip
1	Laporan dan Prosedur Akses Informasi	Sekretaris Kelurahan	Lurah	Kelurahan Kameloh Baru	online	1 tahun
2	Pengaduan dan Pelanggaran	Kasi Pemerintahan, Kemanan dan Trantib	Lurah	Kelurahan Kameloh Baru	cetak	1 tahun

C. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA SETIAP SAAT

No	Ringkasan isi informasi	Pejabat/Unit/Satker yang menguasai informasi	Penanggungjaw ab pembuatan atau penerbitan informasi	Waktu dan tempat pembuatan informasi	Bentuk informasi yang tersedia	Jangka waktu penyimpanan atau retensi arsip
1	Pengadaan Barang dan Jasa	Lurah		Kelurahan Kameloh Baru	online	1 tahun
2		Kasi Pemerintahan, Kemanan dan Trantib		Kelurahan Kameloh Baru	online	1 tahun

DI TETAPKAN DI : KAMELOH BARU PADA TANGGAL : Januari 2025

MEURAH KAMELOH BARU,

Penata Tingkat 1

NIP. 198007122003122008